
 
 

1 

 

str. Zăbrăuţului nr. 7A, DrobetaTurnuSeverin, jud.Mehedinţi 

CUI 3121582, înregistratăîn RFO II sub nr. 0649 

 Fax/Tel: 0252/35.43.99, Mobil: 0742.592.183 

 E-mail: office@consultant-insolventa.ro ; Web: www.consultant-insolventa.ro 

 

 
 

Publicaţie de vânzare privind licitaţia din data de  
28.09.2023 

 
 
Debitorul SC Nikita SRL – în faliment, in bancruptcy, en 

faillite, cu sediul în Mun. Drobeta Turnu Severin, str. Griviței, nr. 14, 
Jud. Mehedinti, având CUI 15533079, înregistrată la Oficiul Registrul 
Comerţului de pe langa Tribunalul Mehedinti sub nr. J25/236/2003, 
aflat în procedura de faliment conform Incheierii de sedinta din data de 
14.03.2022, pronunţată de Tribunalul Mehedinti prin judecătorul - 
sindic în dosarul nr. 493/101/2022, prin lichidator judiciar, 
Consultant Insolventa SPRL, cu sediul in Mun. Drobeta Turnu Severin, 
str. Zabrautului nr. 7A, jud. Mehedinti, CUI 3121582, inregistrata in 
RFO II sub nr. 0649, prin reprezentant asociat coordonator Popescu 
Emil, scoate la vânzare la pretul diminuat cu 50% fata de pretul stabilit 
prin Raportul de Evaluare nr. 4/23.01.2023, aprobat conform hotararii 
adunarii creditorilor din data de 31.07.2023 publicata in BPI si 
necontestata, a urmatorului bun mobil:  

 
- Autoturism Marca SUBARU LEGACY, caroseria: 3 VOL. BERLINA, 

tip/variant: LEGACY 2.0 AWD, numar de omologare/registru: 

ACSU111812146E3, numar de identificare: 

JF1BL5LJ34G003675, an de fabricatie: 2004, masa proprie (kg): 

1405, tip/serie motor: Subaru FJ 70/D048014, cilindree (cmc) 

1994, culoare: gri, numar de inmatriculare MH 04 KDK, starea 

tehnica constatata: satisfacatoare, depozitat in Sat Vrata, 

Comuna Vrata, jud. Mehedinti, la pretul de 777,50 Euro exclusiv 

TVA (echivalentul in lei la cursul BNR din ziua platii);  

 
 Licitatia va avea loc, la sediul lichidatorului judiciar, situat in  
Municipiul Dr. Tr. Severin, str. Zăbrăuţului, nr. 7A, judeţul Mehedinţi la 
data de 28.09.2023 orele 14:00.  
 

Titlul executoriu în baza căruia lichidatorul judiciar procedează la 
vânzarea bunului mobil, la pretul diminuat cu 50% fata de pretul stabilit 
prin Raportul de Evaluare nr. 4/23.01.2023, aprobat conform hotararii 
adunarii creditorilor nr. 136/31.07.2023 publicata in BPI si 
necontestata, o reprezinta Incheierii de sedinta din data de 14.03.2022 
de deschidere a procedurii de faliment pronunțată de către judecătorul 
sindic în dosarul de insolvență nr. 493/101/2022. 

 



 
 

2 

 

str. Zăbrăuţului nr. 7A, DrobetaTurnuSeverin, jud.Mehedinţi 

CUI 3121582, înregistratăîn RFO II sub nr. 0649 

 Fax/Tel: 0252/35.43.99, Mobil: 0742.592.183 

 E-mail: office@consultant-insolventa.ro ; Web: www.consultant-insolventa.ro 

 

 
 Participarea la licitaţie este condiţionată de consemnarea în contul 
unic de insolventa al debitoarei SC Nikita SRL, cont deschis la Exim 
Banca Romaneasca S.A. Sucursala Drobeta Turnu Severin sub nr. 
RO27BRMA260102455347RO01, pana la data de 27.09.2023, orele 
17:00, a unei cauţiuni de 10% din preţul de pornire pentru bun mobil 
mai sus mentionat si achizitionarea caietului de sarcini in cuantum de 
200,00 lei plus TVA pentru bunul mobil Autoturism Subaru Legacy, an 
2004, nr. inmatriculare MH-04-KDK.  
 

Somam pe toti cei care pretind vreun drept asupra bunului mobil 
sa anunțe lichidatorul judiciar înainte de data stabilita pentru vânzare în 
termen, sub sanctiunea prevazută de lege. 
 
 Relaţii suplimentare la telefoanele 0742592183, 0252/354399 
sau la sediul profesional al lichidatorului din Municipiul Dr. Tr. Severin, 
str. Zăbrăuțului, nr. 7A, judetul Mehedinti. 
 

Lichidator Judiciar, 
Consultant Insolvenţă SPRL, 

prin asociat coordonator ec. Popescu Emil  
 


